
1 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 3  
 

 

Veřejná zakázka:       Stavební úpravy domácnosti pro specifickou cílovou skupinu – osoby s PAS,  

Rychnov nad Kněžnou – projektová dokumentace   
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim Zákona. 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 16 

Výzvy k podání nabídky následující změnu (doplnění) zadávacích podmínek bez předchozí žádosti:   

 

Vzhledem k mimořádným událostem zadavatel doplňuje článek 7 “PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ“ 

o podmínky pro účast na prohlídce místa plnění takto: 

7) PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka se uskuteční dne 21. 4. 2020 

od 9:00 hodin na adrese DOMEČKY Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1612, Rychnov nad Kněžnou. 

Sraz před hlavním vstupem do areálu. Kontaktní osoba Ing. Roman Čapek, tel: 495 817 659, mobil 

737 997 799. 

Podmínky pro účast na prohlídce místa plnění 

Zadavatel s ohledem na trvání opatření v souvislosti se šířením nákazy COVID-19 sděluje následující 

podmínky pro účast na prohlídce místa plnění plánované na den 21. 4. 2020 v 9:00 hod:  

1) Všichni zájemci o prohlídku místa plnění jsou povinni nejpozději do 18:00 hodin dne 16. 4. 2020 

písemně na kontaktní e-mail rcapek@kr-kralovehradecky.cz sdělit zadavateli identifikační a 

kontaktní údaje osoby, která se bude účastnit prohlídky místa plnění (jméno a příjmení, telefon, e-

mail). 

2) Každý účastník prohlídky místa plnění musí být povinně vybaven ochrannými prostředky minimálně 

v rozsahu: ústní rouška a rukavice. Osobám bez těchto ochranných prostředků nebude prohlídka 

umožněna.  

3) Každý účastník prohlídky místa plnění před zahájením prohlídky musí podepsat čestné prohlášení, že 

ani on ani osoby, se kterými žije v domácnosti, se nenachází v nařízené karanténě, a že si není 

vědom toho, že by byl v posledních 30 dnech v rizikovém kontaktu s osobou pozitivní na COVID-

19; čestné prohlášení bude předloženo zadavatelem na místě samém. Osobám, které čestné prohlášení 

nepodepíšou, nebude prohlídka místa plnění umožněna. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že šíření 

COVID-19 může zakládat trestní odpovědnost jak fyzických, tak právnických osob (viz § 152 a 153 TZ 

a § 7 zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů). 

4) Zadavatel neumožní prohlídku místa plnění osobě, která bude vykazovat zjevné příznaky 

onemocnění (např. zvýšená teplota, kašel apod.). 

 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Zadavatel upozorňuje, že prohlídka místa plnění bude probíhat individuálně (tedy po jedné osobě) za 

dodržení bezpečných rozestupů, z důvodu minimalizace rizik se prohlídky místa plnění se smí 

účastnit pouze jedna osoba od jednoho dodavatele.  

Zadavatel dále žádá účastníky, aby v místě srazu a po celou dobu prohlídky dodržovali od ostatních 

osob minimální vzdálenost 2 m a měli nasazené ochranné prostředky. 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění. 

 

V Hradci Králové 09. 04. 2020 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-04-09T14:39:34+0200
	Ing. Věra Zeinerová




